檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：黃惠芷

電話：(07)7172930　分機　6801

傳真：(07)6051061

電子郵件：vb@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：高師大數學字第1061001985號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關本校數學系辦理專題演講「高中科展指導經驗談－以

兩個問題為例」，敬請轉知所屬中學教師並惠允公假(差)

登記出席，請查照。

說明：旨揭演講資訊如下：

一、講座：洪士薰老師（國立臺南女子高級中學數學資優班教

師）。

二、時間：106年3月20日（星期一）下午14:00~15:20。

三、地點：本校燕巢校區（高雄市燕巢區深中路62號）致理大

樓8樓803演講廳。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府

教育局

副本：本校數學系 2017-03-09
17:02:18

校長 吳連賞

1060027721

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/03/10